Educativa N° 0151 Micaela Bastidas solicita a la UGEL N° 05-SJL/EA la baja de
bienes electrónicos.

2.2 Con Acta de Verificación de fecha 03 de abril del 2025, se realiza la visita para la
verificación física y evaluación del estado de conservación de los bienes; se realiza el
conteo correspondiente y se verifica que son ciento diecisiete (117) bienes.

III. DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES
3.1 De la solicitud de baja de la Institución Educativa N° 0151 Micaela Bastidas, la

verificación y análisis de los documentos, se identificaron sesenta y nueve (69)
bienes sobrantes.

3.2 Asimismo, se identificaron cuarenta y ocho (48) bienes muebles patrimoniales que